全機
種 パワーヘッド付
き
!!
全機
種 パワーヘッド付
き
!!
風速UP↑風速UP↑体感温度DOWN↓体感温度DOWN↓
冷たい風が遠くまで届く！冷たい風が遠くまで届く！
温度分布
2.3kW
100V
－11.0℃
※室温37℃・相対湿度60％の条件で測定
1m1m0.5m0.5m 1.5m1.5m 2m2m
－12.0℃
－13.0℃
1m1m0.5m0.5m 1.5m1.5m 2m2m
－13.5℃室
温
比
室
温
比
室
温
比
室
温
比
距
離
距
離
－6.5℃ －2.5℃ －1.0℃ －1.0℃
－7.0℃ －3.0℃ －1.5℃ －1.0℃
－8.0℃ －3.5℃ －2.0℃ －1.0℃
－8.5℃－4.0℃ －2.5℃ －1.0℃
2.7kW
100V
2.5kW
100V
3.4kW
200V
TS23ECN-1
TS25ECN-1
ノズル・フィンの形状と角度の工夫でトルネードを作り、周辺空気との風速差を減らして、主風洞の風速
アップを実現。 さらに冷気で風のカーテンを作り、暖気をカットすることで主風洞の冷気を維持。
15%の風15%の風
85%の風85%の風
副風洞
主風洞
発注コード 品　番 税抜価格
(1台)
メーカー希望
小売価格(1台)
首振り
有無
電源
(V)
冷房能力(kW)
(50/60Hz)
消費電力(kW)
(50/60Hz)
標準消費電力料金
(50/60Hz)
騒音値
(dB)
質量
(kg)
716-5918 TS23ECN-1 ¥ 49,500 ¥ 66,000 なし
単相
100
0.82/1.0 25.4円/31.0円/h 64 29.0
716-5930 TS23DCN-1 ¥ 56,400 ¥ 75,200 あり 30.0
716-5921 TS25ECN-1 ¥ 54,600 ¥ 72,800 なし 0.98/1.15 30.3円/35.6円/h 62 34.0
716-5922 TS25DCN-1 ¥ 59,700 ¥ 79,600 あり 35.0
714-1115 TS34ECN-3-PH ¥ 78,900 ¥ 105,200 なし 三相
200 1.08/1.49 17.3円/23.8円/h 66 45.5
714-1116 TS34DCN-3-PH ¥ 87,600 ¥ 116,800 あり 46.0
2.1/2.3
2.2/2.5
3.0/3.4
50
3.5
4.0
7.0
付属
75
冷媒 キャスター
径(mm)
ドレン
タンク(L)
操作
方法
運転
モード
パワー
ヘッド
4段階
＋
冷風 強・弱
送風 強・弱
2段階
冷風 強・弱
R410A
R32
ダイヤル
式
●チリやほこりの侵入を防ぐ全閉式モーターを採用。
●電源コードは2.3m(他社平均+30cm)と長く、取り回しがとても便利。
　※200Vタイプには電源コードは付属していません。
●ドレン水は付属のドレンタンクに貯水し定期的に捨てていただくか、
　付属のドレンホースを接続し、排水口へ直接排水可能です。
●パワーヘッド(TS-PH-W)を使用することで風速30%向上。
オプション品は
こちらからご確認ください。
パワーヘッド
ドレンの出る
リーズナブルな白
環境改善用品暑さ対策用品Spot Air Conditioner
スポットエアコン
ご用命は
不許複製 本カタログは著作権が確立しています。無断の複製は固く禁じます。
スポットエアコンに関するより詳しい情報は
オレンジブック
検索
〒105-0004
お客様相談室（製品に関するお問い合わせ）
TEL 0120-509-849 FAX 0120-509-839
東京都港区新橋4丁目28番1号
26.03.27 d.k
TRUSCO
LINE公式
アカウント
全機
種 パワーヘッド付
き
!!
全機
種 パワーヘッド付
き
!!
冷たい風が遠くまで届く！冷たい風が遠くまで届く！
風速UP↑風速UP↑体感温度DOWN↓体感温度DOWN↓
TS28ECN-1DL
TS34ECN-3DL-PH
蒸
発
器
凝
縮
器
ドレン水
ド
レ
ン
水
を
凝
縮
器
に
掛
け
て
蒸
発
さ
せ
る
本
体
内
貯
水
部
ノズル・フィンの形状と角度の工夫でトルネードを作り、周
辺空気との風速差を減らして、主風洞の風速アップを実現。
さらに冷気で風のカーテンを作り、暖気をカットすることで
主風洞の冷気を維持。
15%の風15%の風
85%の風85%の風
副風洞
主風洞
発注コード 品　番 税抜価格
(1台)
メーカー希望
小売価格(1台)
首振り
有無
電源
(V)
冷房能力(kW)
(50/60Hz)
消費電力(kW)
(50/60Hz)
標準消費電力料金
(50/60Hz)
騒音値
(dB)
質量
(kg)
716-5931 TS23ECN-1DL ¥ 54,000 ¥ 72,000 なし
単相
100
29.0
716-5924 TS23DCN-1DL ¥ 60,600 ¥ 80,800 あり 30.0
718-9564 SPC-25ACN-DTN ¥ 58,800 ¥ 94,080 なし 34.0
718-9565 SPC-25ACN-DSTN ¥ 63,900 ¥ 102,240 あり 35.0
716-5920 TS28ECN-1DL ¥ 71,250 ¥ 95,000 なし 35.0
716-5926 TS28DCN-1DL ¥ 86,250 ¥ 115,000 あり 36.0
714-1114 TS34ECN-3DL-PH ¥ 93,900 ¥ 125,200 なし 三相
200
45.5
714-1113 TS34DCN-3DL-PH ¥ 101,400 ¥ 135,200 あり 46.0
2.1/2.3 0.82/1.0 25.4円/31.0円/h 64
2.2/2.5 0.98/1.15 30.3円/35.6円/h 62
2.3/2.7 1.0/1.17 31.0円/36.2円/h 65
3.0/3.4 1.08/1.49 17.3円/23.8円/h 66
冷媒 キャスター
径(mm)
ドレン
タンク(L)
操作
方法
運転
モード
パワー
ヘッド
50
なし 付属
75
4段階
＋
冷風 強・弱
送風 強・弱
2段階
冷風 強・弱
R410A
R32
押し
ボタン式
ダイヤル
式
●チリやほこりの侵入を防ぐ全閉式モーターを採用。
●電源コードは2.3m(他社平均+30cm)と長く、取り回しがとても便利。
　※200Vタイプには電源コードは付属していません。
●ドレンレス仕様により排水の手間が減り、より使いやすい仕様に。
●パワーヘッド(TS-PH-BK)を使用することで風速30%向上。
オプション品は
こちらからご確認ください。
パワーヘッド
ドレンの出ない
スマートな黒